
Miesięcznik internetowy OZW SEP, czyli kalendarium wydarzeń pisanych 
na ogół jednym zdaniem, ale niekiedy ilustrowanych 

grudzień 2021 roku  nr 11/2021 (80) 

 

8 grudnia 2021 r. 

Udział  Jana Kurka w spotkaniu świątecznym Katowickiego Oddziału Polskiego Zrzeszenia Inżynierów 

i Techników Sanitarnych. 

16  grudnia 2021 r. 

Udział prezesa  OZW SEP  Jerzego Barglika, wiceprezes Teresy Skowrońskiej i członka zarządu Andrzeja 

Klaczkowskiego w spotkaniu świątecznym ZG SEP w Warszawie.   

17 grudnia 2021 r. 

Spotkanie świąteczne w Oddziale Łódzkim SEP, w którym uczestniczyli – Jerzy Barglik  

i Teresa Machoń.  

22 grudnia 2021 r. 

Posiedzenie  świąteczne  Prezydium OZW SEP.   

29 grudnia 2021 r. 

Spotkanie z Członkami Honorowymi SEP  Tomaszem Kołakowskim i Aleksym Kuźnikiem.    

16 grudnia 2021 r. 

Spotkanie świąteczne Członków Koła Terenowego i Klubu Seniora.  Zebranie odbyło się w Domu 

Technika NOT. Prowadzący zebranie prezes Koła Stanisław Walczak  podsumował działalność  Koła 

w 2021 roku. Na  zebraniach zostało przedstawionych wiele interesujących prelekcji. Szczególnie 

ciekawa była prelekcja o Tunelu Katowickim opracowana przez kolegę Sławomira Dubiela. 

Przedstawione zostały archiwalne zdjęcia z jego budowy, omówiono zainstalowane systemy 

sterowania oraz problemy związane z eksploatacją i konserwacją. 

Przedstawiony został plan pracy Koła na 2022 rok, który otrzymali wszyscy zebrani. Wręczone 

zostały członkom Koła  nagrody książkowe za aktywność w 2021roku. 

Stanisław Walczak za wieloletnią organizację Rajdu Kół Terenowych otrzymał od Członków Koła  

pamiątkowy kapelusz góralski.  

 

 
 

 

20 grudnia 2021 r. 

Po raz dwudziesty pierwszy, w Bibliotece Śląskiej w sali „Parnassos”, odbyło się spotkanie 

świąteczne członków i sympatyków Oddziału Zagłębia Węglowego SEP. Spotkanie odbyło się 

w trybie hybrydowym. Obecnych na sali było 60 osób.  

 



 
 

W podziękowaniu za wieloletnią wyjątkową współpracę i życzliwość przy organizacji corocznych 

spotkań świątecznych Oddziału Zagłębia Węglowego Stowarzyszenia Elektryków Polskich Prezes Jerzy 

Barglik wręczył na ręce dyrektora Wyróżnienie Honorowe dla Biblioteki Śląskiej w  Katowicach. 

Prowadzący spotkanie przedstawił adresy gratulacyjne,  po czym  Goście składali świąteczne życzenia.  

Wyróżnienie „Niespodzianka” w postaci nagrody pieniężnej otrzymał Andrzej Czajkowski - prezes Koła 

SEP nr 1.  Kolejne wyróżnienia w postaci Medali 100-lecia OZW SEP zostały wręczone przez prezesa 

Jerzego Barglika i wiceprezes Teresę Skowrońską 12 osobom i dla Koła SEP nr 9 przy 

ENERGOPROJEKCIE –Katowice SA. Koło w tym roku obchodzi jubileusz 70-lecia działalności.  Medalem  

im. prof. Stanisława Andrzejewskiego zostały wyróżnione 4 osoby.  Jak co roku przy  świątecznej  okazji 

zostają wręczone Rekomendacje SEP  dla firm. Wiceprezes SEP Marek Grzywacz i prezes OZW Jerzy 

Barglik  wręczyli świadectwo rekomendacyjne nr 8/OZW/2021 dla  Przedsiębiorstwa  Elektroenergetyki 

i Budownictwa ELPIN Sp. z o. o.   

Prezes Jerzy Barglik i wiceprezes Artur Kozłowski wręczyli  dyrektorowi symboliczny czek „Daru Serca” 

oraz  słodycze  dla dzieci. 

 
Spotkanie zakończył mini-koncert kolęd w wykonaniu Szymona Kurpasa.  Po uroczystości uczestnicy 

spotkania mieli okazję do rozmowy podczas koktajlu towarzyskiego przed salą „Parnassos”.  

 Więcej w „ Aktualnościach”. 

22 grudnia 2021 r. 

Posiedzenie  świąteczne   Prezydium OZW SEP.   

29 grudnia 2021 r. 

Spotkanie z Członkami Honorowym SEP  Tomaszem Kołakowskim oraz Aleksym Kuźnikiem. 
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